finansiering finns på sidan 7 och om säsongseffekter finns på

sidan 18.

MSEK

Koncernen 31 augusti 2023

Avyttrade tillgångar och skulder

Anläggningstillgångar 17

Omsättningstillgångar 158

Summa tillgångar 175

Långfristiga skulder 1

Kortfristiga skulder 126

Summa skulder 127

Försäljningspris

Köpeskilling 83

Försäljningskostnader -21

Uppskjuten köpeskilling -80

Likvida medel i den avyttrade verksamheten -62

Påverkan på likvida medel -80

Resultat från avyttring

Köpeskilling, reducerat med försäljningskostnader 62

Sålda tillgångar -175

Sålda skulder 127

Realisationsresultat 14

Omräkningsdifferenser vid omräkning av utländska verksamheter

omförda till periodens resultat 9

Totalt realisationsresultat 23

 Bokslutskommuniké Billerud Aktiebolag (publ) januari–december 2023 15

Nyckeltal

*Styrelsens förslag.

Nyckeltal 2023 2022

Marginaler

EBITDA marginal, % 8 19

Justerad EBITDA-marginal, % 9 19

Rörelsemarginal, % 1 13

Justerad rörelsemarginal, % 2 13

Avkastningsmått (rullande 12 månader)

Avkastning på sysselsatt kapital, % (ROCE) 2 18

Justerad avkastning på sysselsatt kapital, % (adj ROCE) 2 18

Avkastning på eget kapital, % 2 18

Kapitalstruktur vid periodens utgång

Sysselsatt kapital, MSEK 32 872 33 834

Rörelsekapital, MSEK 3 684 5 140

Eget kapital, moderbolagets aktieägare MSEK 26 945 29 254

Räntebärande nettoskuld, MSEK 5 927 4 581

Nettoskuldsättningsgrad 0,22 0,16

Räntebärande nettoskuld / EBITDA 12 månader 1,8 0,6

Räntebärande nettoskuld / Justerad EBITDA 12 månader 1,6 0,6

Nyckeltal per aktie

Resultat per aktie, SEK 1,95 20,13

Justerat resultat per aktie, SEK 3,06 20,36

Utdelning (för verksamhetsåret) per aktie, SEK 2,00* 7,50

Övriga nyckeltal

Rörelsekapital som procent av nettoomsättningen, % 12 11

Investeringar i materiella och immateriella anläggningstillgångar, MSEK 3 177 3 330

Medelantal anställda 6 134 5 525

Helår

 Bokslutskommuniké Billerud Aktiebolag (publ) januari–december 2023 16

Avstämning av alternativa nyckeltal

Jämförelsestörande poster, MSEK* Q4 -23 Q3 -23 Q4 -22 2023 2022

Nedskrivning av andel i intressebolag (Resultatandel och nedskrivning i

intressebolag)

- 52 - 52 -

Totalt realisationsresultat från avyttring av Managed Packaging (Övriga

rörelseintäkter)
- -23 - -23 -

Omstruktureringskostnader (Personalkostnader) 80 26 - 106 -

Omvärdering av biologiska tillgångar i intressebolag (Resultatandel i intressebolag)
164 - 52 164 52

Jämförelsestörande poster 244 55 52 299 52

EBITDA, MSEK och EBITDA-marginal, %

Rörelseresultat -191 415 1 353 534 5 687

Avskrivningar och nedskrivningar av anläggningstillgångar 721 697 687 2 780 2 480

EBITDA, MSEK 530 1 112 2 040 3 314 8 167

Nettoomsättning 9 566 10 210 11 971 41 224 42 590

EBITDA-marginal, % 6 11 17 8 19

Justerat EBITDA, MSEK och justerad EBITDA marginal, %

EBITDA 530 1 112 2 040 3 314 8 167

Jämförelsestörande poster* 244 55 52 299 52

Justerat EBITDA, MSEK 774 1 167 2 092 3 613 8 219

Nettoomsättning 9 566 10 210 11 971 41 224 42 590

Justerad EBITDA-marginal, % 8 11 17 9 19

Rörelsemarginal, %

Rörelseresultat -191 415 1 353 534 5 687

Nettoomsättning 9 566 10 210 11 971 41 224 42 590

Rörelsemarginal, % -2 4 11 1 13

Justerat rörelseresultat, MSEK och justerad rörelsemarginal, %

Rörelseresultat -191 415 1 353 534 5 687

Jämförelsestörande poster* 244 55 52 299 52

Justerat rörelseresultat, MSEK 53 470 1 405 833 5 739

Nettoomsättning 9 566 10 210 11 971 41 224 42 590

Justerad rörelsemarginal, % 1 5 12 2 13

Avkastning på sysselsatt kapital, %

Rörelseresultat, 12 månader* 534 2 077 5 687 534 5 687

Genomsnittligt sysselsatt kapital, 12 månader 34 287 34 700 31 722 34 287 31 722

Avkastning på sysselsatt kapital  2 6 18 2 18

Justerad avkastning på sysselsatt kapital, MSEK

Justerat rörelseresultat, 12 månader* 833 2 184 5 739 833 5 739

Genomsnittligt sysselsatt kapital, 12 månader 34 287 34 700 31 722 34 287 31 722

Justerad avkastning på sysselsatt kapital  2 6 18 2 18

Avkastning på eget kapital, %

Periodens resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, 12 månader* 484 1 755 4 590 484 4 590

Genomsnittligt eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare  28 053 28 633 25 520 28 053 25 520

Avkastning på eget kapital, % 2 6 18 2 18

Nettoskuldsättningsgrad, ggr

Räntebärande nettoskuld 5 927 6 937 4 581 5 927 4 581

Summa eget kapital 26 945 27 750 29 254 26 945 29 254

Nettoskuldsättningsgrad, ggr 0,22 0,25 0,16 0,22 0,16

HelårKvartal

 Bokslutskommuniké Billerud Aktiebolag (publ) januari–december 2023 17

Avstämning av alternativa nyckeltal (forts.)

Räntebärande nettoskuld / EBITDA, ggr Q4 -23 Q3 -23 Q4 -22 2023 2022

Räntebärande nettoskuld 5 927 6 937 4 581 5 927 4 581

EBITDA, 12 månader* 3 314 4 824 8 167 3 314 8 167

Räntebärande nettoskuld / EBITDA 1,8 1,4 0,6 1,8 0,6

Räntebärande nettoskuld / Justerad EBITDA, ggr

Räntebärande nettoskuld 5 927 6 937 4 581 5 927 4 581

Justerat EBITDA, 12 månader* 3 613 4 931 8 219 3 613 8 219

Räntebärande nettoskuld / Justerat EBITDA 1,6 1,4 0,6 1,6 0,6

Justerat resultat per aktie, SEK

Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK -330 656 940 484 4 590

Jämförelsestörande poster, hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK* 227 50 52 277 52

Justerat resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare, MSEK -103 706 992 761 4 642

Vägt antal utestående stamaktier, tusental 248 552 248 552 248 350 248 488 228 014

Justerat resultat per aktie, SEK -0,41 2,84 4,00 3,06 20,36

Rörelsekapital som procent av nettoomsättning, %

Genomsnittligt rörelsekapital för perioden 4 391 5 316 5 587 5 080 4 568

Nettomsättning, årsuppräknad 38 265 40 840 47 882 41 224 42 590

Rörelsekapital som procent av nettoomsättning, % 11 13 12 12 11

* Intäkter = -, Kostnad = +

 Genomsnitt på de fem senaste kvartalen.

* 12 månader är summan av ackumulerade belopp för innevarande år plus

föregående helår, minus ackumulerade belopp för föregående år för perioder som

ligger längre tillbaka i tiden än 12 månader från balansdagen.

Kvartal Helår

31 dec 31 dec

Sysselsatt kapital, MSEK 2023 2022

Summa tillgångar 47 926 51 415

Leverantörsskulder -5 352 -6 702

Övriga skulder och avsättningar -3 433 -4 378

Uppskjutna skatteskulder -3 965 -4 452

Långfristiga fordringar (räntebärande) - -3

Likvida medel -2 304 -2 046

Sysselsatt kapital 32 872 33 834